Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Descanso
Secretaria de Administração – CNPJ/MF 83.026.138/0001-97
Avenida Marechal Deodoro n° 146       –        CEP 89910-000     -     Descanso – SC.

Telefone: 49-3623.0161 e Fone/Fax 3623.0162 – E-mail: assessoriarh@descanso.sc.gov.br

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE INSCRIÇÃO NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

A Comissão Municipal Especial do Concurso Público, regido pelo Edital nº 001/2023,

torna público que NÃO HOUVERAM inscrições de candidatos que desejam concorrer às vagas

reservadas às pessoas com deficiência (PcD), conforme o referido edital.

Descanso, 10 de novembro de 2023.

 ROSELI BONATTO                                                                THAIS REGINA DURIGON

Presidente da Comissão                                                                         Membro da Comissão

CIDNÉIA DE OLIVEIRA CORRÊA DALLA VECCHIA
Membro da Comissão

mailto:assessoriarh@descanso.sc.gov.br

		2023-11-10T13:59:51-0300
	THAIS REGINA DURIGON:08807554909
	Eu sou o autor deste documento